АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020  №  1592

г.Ногинск

О внесении изменений в постановление
администрации Богородского городского округа
от 30.11.2018 № 3391 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача выписок из Реестра муниципального имущества»
(в редакции постановления администрации Богородского
городского округа от 21.01.2019 № 103)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг гражданам и юридическим лицам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества» (далее – регламент), утвержденный постановлением администрации Богородского городского округа от 30.11.2019 № 3391 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Выдача выписок из Реестра муниципального имущества» (в редакции постановления администрации Богородского городского округа от 21.01.2019 № 103):
0. Дополнить раздел 13 «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении Муниципальной услуги» регламента пунктами 13.4, 13.5 следующего содержания:
«13.4. Заявитель (представитель Заявителя) вправе обратиться в адрес Комитета по управлению имуществом (лично, по почте, электронной почте), с личным письменным заявлением в свободной форме об оставлении его запроса о предоставлении Муниципальной услуги без рассмотрения.
13.5. В этом случае Комитет по управлению имуществом рассматривает полученное заявление об оставлении запроса о предоставлении Муниципальной услуги без рассмотрения в течение 1 рабочего дня и направляет подписанное уполномоченным должностным лицом Комитета по управлению имуществом уведомление на бланке Комитета по управлению имуществом об оставлении запроса о предоставлении Муниципальной услуги без рассмотрения по адресу, указанному в заявлении».
0. Дополнить раздел 17 «Способы получения Заявителем результатов предоставления Муниципальной услуги» регламента пунктом 17.4 следующего содержания:
«17.4. В связи с наличием документа, являющегося результатом оказания Муниципальной услуги, в Личном кабинете Заявителя в Модуле оказания услуг ЕИС ОУ выдача дубликата документа Комитетом по управлению имуществом не предусмотрена. Дополнительно дубликат документа, являющегося результатом оказания Муниципальной услуги, Заявитель может получить в МФЦ».
0. Дополнить раздел 23 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур при предоставлении Муниципальной услуги» регламента пунктами 23.4, 23.4.1, 23.4.2 следующего содержания:
	«23.4. Исправление допущенных опечаток и ошибок в документах, выданных в результате предоставления Муниципальной услуги посредством МФЦ, РПГУ, осуществляется в следующем порядке:
23.4.1. Заявитель при обнаружении опечаток и ошибок в документах, выданных в результате предоставления Муниципальной услуги, обращается в Комитет по управлению имуществом (лично, по почте, электронной почте) с заявлением о необходимости исправления опечаток и ошибок, которое содержит их описание.
23.4.2. Комитет по управлению имуществом при получении заявления, указанного в пункте 23.4.1 настоящего Административного регламента, обеспечивает устранение опечаток и ошибок в документах, являющихся результатом предоставления Муниципальной услуги».
1.4. Приложение 2 к Административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Богородского городского округа http://www.bogorodsky-okrug.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации Богородского городского округа                               Э.В.Гребенщикова.

	Глава
Богородского городского округа

                                                     И.В. Сухин

	Приложение № 1
к постановлению администрации Богородского городского округа
от 25.06.2020 № 1592

                                                                                                                                                              Приложение 2
                                                                      к административному регламенту

Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты Администрации и организаций, участвующих в предоставлении и информировании о порядке предоставления Муниципальной услуги

1. Администрация Богородского городского округа
Место   нахождения:    ул. Советская,   д. 42,    г. Ногинск,    Московская  область
Почтовый адрес:  ул. Советская,  д.42,  г. Ногинск,  Московская область,  142400
График работы администрации Богородского городского округа Московской   области:
	Понедельник:
	с  9-00 до 18-00  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Вторник:
	 с  9-00 до 18-00  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Среда
	с  9-00 до 18-00  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Четверг:
	с  9-00 до 18-00  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Пятница:
	с  9-00 до 16-45  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

Контактный телефон: 8(496)514-77-99
Горячая линия Губернатора Московской области: 8-800-550-50-30.
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://bogorodsky-okrug.ru.
Адрес электронной почты в сети Интернет: bogorodsky-okrug@mosreg.ru.

2. Комитет по управлению имуществом администрации Богородского городского округа

Место нахождения: Московская область, г. Ногинск, ул.  Советская, д. 42.
Почтовый адрес: 142400, Московская область, г. Ногинск, ул. Советская, д.42.
График работы Комитета по управлению имуществом администрации Богородского городского округа Московской области:
	Понедельник:
	с  9-00 до 18-00  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Вторник:
	 с  9-00 до 18-00  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Среда
	с  9-00 до 18-00  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Четверг:
	с  9-00 до 18-00  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Пятница:
	с  9-00 до 16-45  перерыв  с  13-00 до 13-45

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье:
	выходной день

Контактный телефон: 8(496)514-77-99
Адрес электронной почты в сети Интернет: komitet-noginsk@yandex.ru

1. Справочная информация о месте нахождения МФЦ, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты

	Обухово

	Богородский городской округ,            пос. Обухово,
ул. Яковлева,
д. 55

		Понедельник
	9 00 — 18 00

	Среда
	9 00 — 18 00

	Пятница
	9 00 — 13 00

	Перерыв
	13 00 — 14 00

	Колонтаево

	Богородский городской округ,           дер. Колонтаево,     д. 1

		Понедельник
	9 00 — 18 00

	Среда
	9 00 — 18 00

	Пятница
	9 00 — 13 00

	Перерыв
	13 00 — 14 00

	Мамонтово

	Богородский городской округ,
с. Мамонтово,
ул. Горького (здание УК Ямкино-Мамонтово)

		Понедельник
	8 00 — 17 00

	Среда
	8 00 — 17 00

	Пятница
	8 00 — 12 00

	Перерыв
	12 00 — 13 00

	Буньково

	Богородский городской округ, дер. Б. Буньково,
ул. Ленинская,
д. 183

		Понедельник
	9 00 — 18 00

	Среда
	9 00 — 18 00

	Пятница
	9 00 — 13 00

	Перерыв
	13 00 — 14 00

	Ямкино

	Богородский городской округ,
с. Ямкино,
ул. Центральная усадьба, д. 11

		Понедельник
	8 00 — 17 00

	Четверг
	8 00 — 17 00

	Перерыв
	12 00 — 13 00

	Дуброво

	Богородский городской округ, Ногинск-9(Дуброво),           ул. Королёва, д. 8

		Понедельник
	8 00 — 17 00

	Среда
	8 00 — 17 00

	Пятница
	8 00 — 12 00

	Перерыв
	12 00 — 13 00

	Володарского

	Богородский городской округ,
г. Ногинск,
ул. Володарского,
д. 22

		Понедельник
	9 00 — 18 00

	Вторник
	8 00 — 20 00

	Среда
	8 00 — 20 00

	Четверг
	8 00 — 20 00

	Пятница
	8 00 — 20 00

	Суббота
	9 00 — 18 00

	Воровского

	· Богородский городской округ, пос. им. Воровского,         ул. Сергеева, д. 12

		Понедельник
	9 00 — 18 00

	Среда
	9 00 — 18 00

	Пятница
	9 00 — 13 00

	Перерыв
	13 00 — 14 00

	Рогожская

	Богородский городской округ,
г. Ногинск,
ул. Рогожская,
д. 89

		Понедельник
	9 00 — 18 00

	Вторник
	9 00 — 18 00

	Среда
	9 00 — 18 00

	Четверг
	9 00 — 18 00

	Пятница
	9 00 — 16 45

	Перерыв
	с 12 30 до 13 30

	3-го Интернационала

	Богородский городской округ,
 г. Ногинск,
ул. 3-го Интернационала,       д. 32

		Понедельник
	9 00 — 18 00

	Вторник
	9 00 — 18 00

	Среда
	9 00 — 18 00

	Четверг
	9 00 — 18 00

	Пятница
	9 00 — 16 45

	Перерыв
	с 1300 до 1400

	Самодеятельная
	Богородский городской округ,
г. Ногинск,
ул. Самодеятельная,  д. 35
		Понедельник
	8 00 — 20 00

	Вторник
	8 00 — 20 00

	Среда
	8 00 — 20 00

	Четверг
	8 00 — 20 00

	Пятница
	8 00 — 20 00

	Суббота
	8 00 — 20 00

	Воскресенье
	Выходной

	3-го Интернационала
	Богородский городской округ,
 г. Ногинск,
ул. 3-го Интернационала, д.80
		Понедельник
	8 00 — 20 00

	Вторник
	8 00 — 20 00

	Среда
	8 00 — 20 00

	Четверг
	8 00 — 20 00

	Пятница
	8 00 — 20 00

	Суббота
	8 00 — 20 00

	Воскресенье
	Выходной

	Старая Купавна
	Богородский городской округ,
г. Старая Купавна, ул. Акрихиновское шоссе, д. 8 В

		Понедельник
	8 00 — 20 00

	Вторник
	8 00 — 20 00

	Среда
	8 00 — 20 00

	Четверг
	8 00 — 20 00

	Пятница
	8 00 — 20 00

	Суббота
	8 00 — 20 00

	Воскресенье
	Выходной

	Электроугли
	Богородский городской округ,
г. Электроугли,
ул. Парковая, д. 14
		Понедельник
	8 00 — 20 00

	Вторник
	8 00 — 20 00

	Среда
	8 00 — 20 00

	Четверг
	8 00 — 20 00

	Пятница
	8 00 — 20 00

	Суббота
	8 00 — 20 00

	Воскресенье
	Выходной

Телефон: 8 800 550 5030.
Официальный сайт в сети Интернет: www.mfcnoginsk.ru.
[bookmark: _GoBack]Адрес электронной почты в сети Интернет: mfcnoginsk@mosreg.ru.

[bookmark: _Toc473648677][bookmark: _Ref437965623][bookmark: _Toc437973321][bookmark: _Toc438110063][bookmark: _Toc438376275][bookmark: П5]